内蒙古昆明卷烟有限责任公司2026—2027年烟用材料采购项目—（第五标包）

烟用盒、条包装纸变更公告

一、变更内容

现对内蒙古昆明卷烟有限责任公司2026—2027年烟用材料采购项目—（第五标包）烟用

盒、条包装纸（项目编号：ZB2025011041）招标公告内容进行变更，具体内容如下：

（一）原合同期限为2026年1月1日至2027年12月31日，现变更为2026年1月1日至2027年6

月30日。

（二）原采购估算价为35000.00万元（含税），现变更为30119.00万元（含税）。

（三）原招标文件获取截止时间为 2025 年 10 月 30 日 17:00，现变更为 2025 年 11 月 4

日 17:00。

（四）原投标截止时间为2025年11月14日09:30（北京时间），现变更为2025年11月20日

09:30（北京时间）。

（五）原开标时间为2025年11月14日09:30（北京时间），现变更为2025年11月20日09:30

（北京时间）。

其他内容不变，特此公告。

二、联系方式

（一）招 标 人：内蒙古昆明卷烟有限责任公司

地 址：呼和浩特市赛罕区达尔登北路 19 号

联 系 人：张女士

电 话：0471-4348706

（二）招标代理机构：内蒙古招标有限责任公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区腾飞大道众生大厦综合楼 17 层

联 系 人：韩文博

电 话：0471-3256146

邮 箱：imtchwb@163.com

招标代理机构：内蒙古招标有限责任公司

招 标 人：内蒙古昆明卷烟有限责任公司

日 期：2025 年 10 月 29 日

	一、变更内容
	二、联系方式